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I 
cd Tilskuclet i Kroner ikke maa overstige det dobbelte af Tallet 'af Foreningens 

bidragydende Medlemmer. 
홢홢홢 ' Beløbene kunne anvendes til Præmier og Holdepenge 'for: 1 

Hopper 2, 3홢4 Aar, der dog kun kan præmieres 2 Gange. 
Hopper med Føl, som dog ikke kunne præmieres mere end 3 Gange ved 

de almindelige Landboforeningsskuer. 
Familiegrupper af Heste. 
Tyre fra 1 Aars Alderen til det fyldte 3die Aar. 

., Køer og Kvier, dog at enkelte Køer og Kvier ikke kunne præmieres, naar 
de '.hidrøre fra Kvæghold paa over 4 Malkekøer. 

Samlinger af  Kvæg paa mindst 3 Stykker i 5 Aar efter Lovens Ikrafttræden. 
Familiegrupper a f  Kvæg.  ̂ ! ! 
Svin, Faar, Gede'r, Fjerkræ og Biavl. 

Efter Forløbet af 2 Aar fra denne Lovs Ikrafttræden kan der kun gives 
Tilskud til Præmiering af Tyre, tilhørende; Malkeracer, naar disse ere forsynede med 
paalideliges Oplysninger: om Moderdyrenes Mælkeydelse saavel i Henseende til Mængde 
som til Fedtindhold. 

Efter Forløbet af 5 Aar fra denne Lovs Ikrafttræden kan der ikke ydes 
Tilskud til Præmiering af Køer tilhørende Malkeracorne, medmindre de ere forsynede 
med Oplysninger om egen og Moderdyrenes Mælkeydelse saavel i Henseende til Mængde 
som til Fedtindhold. 

Statens Tilskud til Præmiering af Heste og Kvæg kan kun anvendes til Præmie- 
beløb paa 10 Kr. og derover. 

Tyre under 2 Aar og Hopper under 4 Aar kan der kun tilkendes ' l d e p e n g e ,  
Køer og Kvier skulle for alle Gruppers Vedkommende være af eget Tillæg 

eller Opdræt, i sidste Tilfælde anskaffet inden 3 Maaneders Alderen. 
Det Beløb, hvormed Tilskudet kan forøges for Landboforeninger, der, i Ste- 

det for hver for sig at holde iByrskue, afholde det aarlige Skue i Samlag, kan af 
Lån dbrugsministeren; tillades anvendt saavel til Præmier som til Mødepenge. 

Præmieuddelingen sker ved de af de enkelte Foreninger eller nere ,,,,af disse i 
Samlag afholdte Dyrskuer af Dommerudv,,,al"' der vælges af Foreningerne selv. De 
Foreninger, der ønske ,at komme i Betragtning ved Fordelingen af Statskassens Til- 
skud, have inden Udgangen af Marts Maaned at afgive Indberetning herom til Land- 
br,ugsministeren, ledsaget af Oplysning om, hvorvidt de ;fyldestgør Betingelserne for 
,,^overhovéd at: opnaa et saadant Tilskud, samt om Størrelsen af de Beløb, .de have 
bestemt i det paagældende Aar selv at anvende til Præmieuddeling. 

Tiden for Dyrskuernes Afholdelse berammes af Foreningerne efter Aftale 
med vedkommende tilsynsførende (]fi § 11) Præmierne maa kun tildeles for saadanne 
Dyr, der opgives at ville blive til Stede i Landet som Avlsdyr til i det mindste to Aar 
efter Præmieuddelingens Dato. Præmien skal tilbagebetales, saafremt Dyret bortsæl- 
ges til Udlandet inden den nævnte. Tidsfrist. Udgør Summen af de saaledes tilbage- 
betalte Præmiebeløb 100 Kr. eller derover, vil Foreningen inden hvert Aars 1. April 
have herom at gøre Indberetning til Landbrugsministeriet, og Statens Bidrag til de 
paagældende Præmier vil derefter blive krævet tilbagebetalt. 

De nærmere Regler for Præmieuddelingen bestemmes i øvrigt af Foreningerne 
selv.; y ed enhver Præmieuddeling skal der føres en Protokol,'hvori alle Dyr, der 

, præmiebelønnes, indtegnes ' -, med en kort Redegørelse for deres Afstamning .og Egen- , >,, I 


